[bookmark: _GoBack]一般(指名)競争入札参加資格審査申請書変更届
　　　　　年　　月　　日

　菊池市長　　　様
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

　下記のとおり変更があったので届け出をします。
１　変更内容　（工事・コンサル・役務委託・物品）　※左記の対象となる申請種類に○をつけてください。
・複数の申請業種があり変更内容も同じ場合は、複数に○をつけることで変更届を兼ねる事が出来ます。
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２　変更届に係る添付書類
1 商号・住所及び代表者名変更　→　登記簿謄本（写しで可）と印鑑証明書（写しで可）と委任状
② 受任者（支店長、営業所長等）の変更　→　委任状
③ 電話及びファックス番号の変更　→　特になし。この用紙のみで可。
④ 実印及び使用印鑑の変更　→　印鑑証明書（写しで可）と使用印鑑届。
※ その他の変更事項についてはご相談ください。
	担当者氏名

	電話番号